令和７年度 府病は 1907 号

令和７年 11 月 12 日

公益社団法人 大阪府建築士会 御中

地方独立行政法人 大阪府立病院機構

大阪はびきの医療センター 新病院整備グループ

大阪はびきの医療センターにおける大阪はびきの医療センター

旧病棟他撤去その他工事監理業務に係る入札公告の情報提供の協力について（依頼）

平素は当センターへの格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

先般、当センターにおける令和７年度の測量・建設コンサルタント等発注予定に

ついて、貴士会に所属されている会員様への情報提供にご協力いただきありがとう

ございました。

このたび、当センターのホームページにて、大阪はびきの医療センター旧病棟他撤去

その他工事監理業務に係る入札公告を掲載いたしました。

つきましては、貴士会に所属されている会員様あてに情報提供のご協力を賜りますよ

う、よろしくお願いいたします。

当センターにおける大阪はびきの医療センター旧病棟他撤去その他工事監理業務に係る入札

公告については、以下のホームページアドレス、２次元コードからご覧いただけます。

ホームページアドレス：https://www.ra.opho.jp/news/news-25268/

                                   2 次元コード

連絡先  地方独立行政法人 大阪府立病院機構

 大阪はびきの医療センター

新病院整備グループ 酒井、佐々木、勝元

〒583-8588

大阪府羽曳野市はびきの三丁目７番１号

電話 新病院整備グループ 072-957-8033（直通）